
 NIEDERSÄCHSISCHER     Kreis Northeim/Einbeck  

  FUSSBALLVERBAND      - Jugendausschuss -

Trainer /  Betreuer - Liste >Feld<  2025 / 2026     Stand: 01.09.2025

fehlende Angaben Änderung   
  

JSG Ahlsburg Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend Trainer / in Schreiber Kevin kevin6794@t-online.de 0151 -164 63 528

C - Jugend I Trainer / in Bolduan Tobias tobias.bolduan@tsv-dassensen.de  0171 - 22 10 763

C - Jugend II  (9er)  Trainer / in Helmker Andreas a.helmker@web.de 0174 - 910 48 05

D - Jugend  Trainer / in Engwer Steven s.engwer@web.de 0173 -735 17 17

D - Jugend  Trainer / in Scholz Alexander scholz-alex@web.de 0172 - 842 72 78

E - Jugend I  Trainer / in Rubenwolf Stefan stefan050284@web.de 05561 -  742 42 0173 - 905 27 22

E - Jugend II Trainer / in Rubenwolf Stefan stefan050284@web.de 05561 -  742 42 0173 - 905 27 22

F - Jugend I Trainer / in Hildebrandt Timo Timo.Hildebrandt1@gmx.net 0179 - 658 75 86

G - Jugend  Trainer / in Lüer Martin Martin.Luer@googlemail.com 0179 - 658 75 86

JSG Aue/Leine/Harzhorn Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  Trainer / in

B - Jugend Trainer / in Meier Oliver olivermeier2000@t-online.de  0170 -12 70 900

B - Jugend Trainerassistent / in Stockhusen Malte maltestockhusen@gmail.com 05553 - 919 431  

B - Jugend Trainerassistent / in Reimann Jan Torben    

C - Jugend  Trainer / in Just Oliver oliver.just90@gmx.de 0170 - 189 60 79

C - Jugend  Trainerassistent / in Hornig Bastian bastianhornig@web.de  

E - Jugend I  Trainer / in Stein Sebastian stein.jsg-aue-leine-harzhorn@web.de 0170 - 22 29 502

E - Jugend II Trainer / in Stein Sebastian stein.jsg-aue-leine-harzhorn@web.de 0170 - 22 29 502

F - Jugend I Trainer / in Stein Benjamin

F - Jugend II Trainer / in Wedekind Dennis Dennis.Wedekind@gmx.net 05563 - 999 280 0171 - 83 66 108

G - Jugend I Trainer / in Kunz Matthias hinz-kurz@web.de 0176 - 324 798 26

G - Jugend II Trainer / in



SVG GW Bad Gandersheim Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  Trainer / in Winkler Yannic yannic.winkler.yw@googlemail.com  0162 - 940 67 24

A - Jugend Trainerassistent / in Barisa Neron   

A - Jugend Trainerassistent / in Sobiak Mika   

B - Jugend Trainer / in Eisner Norbert norbert.eisner@gmx.de 05382 - 61 61 0162 - 933 27 15

B - Jugend Trainerassistent / in Krenauer Tabea tabeakrenauer@gmail.com 0151 - 56196 256

C - Jugend Trainer / in Kopp Alexander alexander.kopp@gmx.de 0170 - 422 45 12

C - Jugend M-Verantwortlicher Oppermann Michele m.oppermann83@web.de 0176 -345 490 95

D - Jugend I  Trainer / in Presch Frank jugend@gw-gan.de 0159 - 013 10 553

D - Jugend II (7er) Trainer / in Zarnitz Martin Martinzarnitz@gmail.de 05563 - 705 793 0160 -79 14 507

D - Jugend II (7er) M-Verantwortlicher Preuß Steffen steffen.preuss.bg@t-online.de 05382 - 907 822 0175 - 506 40 03

E - Jugend I Trainer / in Pineiro Neubeck Mariano castelnaudary@yahoo.com 05382 - 589 34 83 0179 - 310 36 25

E - Jugend I Betreuer / in Krenauer Tabea tabeakrenauer@gmail.com 0151 - 56196 256

E - Jugend II Trainer / in Karpstein Christoph karpstein@gmx.de  0178 - 89 560 33

E - Jugend III Trainer / in Karpstein Christoph karpstein@gmx.de  0178 - 89 560 33

F - Jugend  Trainer / in Traupe Jan jantraupe@gmx.de 0151 - 445 51 234

F - Jugend  M-Verantwortlicher Kerellaj Luan luankerllaj@freenet.de 0171 -927 78 73

F - Jugend  Betreuer / in Presch Frank jugend@gw-gan.de 0159 - 013 10 553

G - Jugend I Trainer / in

G - Jugend II Trainer / in Fomicenko Dimitrij dimitrij.fomicenko@gmail.com 0152 - 083 96 810

G - Jugend II M-Verantwortlicher Klapproht Robin 05383 - 18 66

SVG Einbeck Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend Trainer / in Stahlmann Danny fam.stahlmann@icloud.com 0176 - 675 890 58

D - Jugend Trainerassistent / in Charri Ali alisandrocharri@gmail.com 0176 - 245 10 89

E - Jugend  Trainer / in Hekmat Basher basher.bassam.12@gmail.com 0159 - 067 258 28

E - Jugend  Betreuer / in Al Ali Aymen aymenalali41014@gmail.cpm 0178 - 939 15 88

F- Jugend  Trainer / in Krafczyk Nathan Serafin serafin.kry@mail.com 0157 - 815 17 552

F - Jugend  Betreuer / in Sklorz Philipp sklorz.p@web.de 0151 - 251 350 36

G - Jugend Trainer / in Yuosefin Amir mukimyuosefi@gmail.com 0177 - 440 07 593



TSV Fredelsloh Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Siegmann Jan-Luca lucisiegmann3107@gmail.com 0173 - 712 28 64

A - Jugend Trainerassistent / in Vogeley Mattis mattis1285@gmail.com 05555 - 789 0151 - 413 356 513

A - Jugend Trainerassistent / in Hengst Lennert lennert.hengst@outlook.de 0176 - 63315 870

A - Jugend M-Verantwortlicher Henze Achim achim.henze@hotmail.de 05551 - 51 296 0151 - 412 591 89

SG Heberbörde Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend  Betreuer / in   

SV Höckelheim Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend Trainer / in Becker Anica anica.becker87@web.de  0151 - 431 198 84

D - Jugend  Betreuer / in Meinshausen Ben Luca ben.luca2007@icloud.com 0177 - 256 74 11

D - Jugend  Betreuer / in Perrey Fabian fabian@wirzweibeide.de 0171 - 628 43 24

JSG Höckelheim/Wieter Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Meinshausen Benjamin BenjaminMeinshausen@gmx.de 05551 - 996 69 75 0172 - 210 90 42

A - Jugend Trainerassistent / in Lorenz-Nelißen Daniel daniel-lorenz-nelissen@gmx.de 0175 - 526 16 34

JSG Ilme-Kicker Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Rossius Denis rossiusdenis@gmail.com 0151 - 660 304 38

A - Jugend Trainerassistent / in Jazvic Philip jazvic1998@gmail.com 0176 - 212 453 25

B - Jugend  Trainer / in Strunk Ingo ingostrunk@t-online.de 0171 - 120 44 70

B - Jugend   Betreuer / in Müller Stefan mueller.stefan1976@t-online.de 0151 - 463 408 94

C - Jugend Trainer / in Heise Andre andre.heise@fa-heise.de 05562 - 950 742 0172 - 460 02 65

C - Jugend Trainerassistent / in Schnepel Benjamin b.schnepel@gmx.de 05564 - 200 390 0171 - 192 43 57

D - Jugend I Trainer / in Schneider Tom Tom.Schneider.2004@Outlook.de 05562 - 999 970 0175 - 868 92 33

D - Jugend I Trainerassistent / in Lukas Christoph christoph.lukas85@web.de  0173 - 458 33 28

D - Jugend I M-Verantwortlicher Von Ohlen Jonas jvonohlen@gmx.de  0152 - 059 896 53

D - Jugend II Trainer / in Dörnte Patrick doernte81@gmx.de  0171 - 628 78 20

D - Jugend II Betreuer / in Dreyer Patrick patrick.dreyer@hotmail.de 0160 - 972 50 885

E - Jugend I Trainer / in Sahin Gökhan g.sahin86@outlook.de  0163 - 61 32 701

E - Jugend I Betreuer / in Rieger Matthias matthiasrieger10@gmail.com 0151 - 720 575 52



JSG Ilme-Kicker Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend II Trainer / in Rieger Matthias matthiasrieger10@gmail.com 0151 - 720 575 52

E - Jugend II Betreuer / in Sahin Gökhan g.sahin86@outlook.de  0163 - 61 32 701

F - Jugend  Trainer / in Erbeck Sezgin sezgin.erbeck@schwaebisch-hall.de 05564 - 999 411 0152 - 226 857 93

F - Jugend   Betreuer / in Gattermann Markus markustapiogattermann@gmail.com 05564 - 999 57 92 0151 - 704 184 16

G - Jugend  Trainer / in Erbeck Sezgin sezgin.erbeck@schwaebisch-hall.de 05564 - 999 411 0152 - 226 857 93

G - Jugend   Betreuer / in Gattermann Markus markustapiogattermann@gmail.com 05564 - 999 57 92 0151 - 704 184 16

TSV Langenholtensen Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend I Trainer / in Frank Alex na.frank@freenet.de  0170 - 274 963

D - Jugend I Trainerassistent / in Dervishi Getora royalgarten 123@web.de 0151 - 242 15 802

D - Jugend II Trainer / in Frank Alex na.frank@freenet.de  0170 - 274 963

D - Jugend II Trainerassistent / in Dervishi Getora royalgarten 123@web.de 0151 - 242 15 802

JFV Leinepolder Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend M-Verantwortlicher Hoerig Jan Ignatz76@web.de

D - Jugend Trainer / in Siemons Michel michel.simons@web.de 0170 - 52 145 66

D - Jugend M-Verantwortlicher Müller Helge helge.mueller.93@gmail.com 0151 - 129 62 314

E - Jugend I M-Verantwortlicher Kleinsorge Günter muecke1971@gmx.de 0176 - 232 768 20

E - Jugend II M-Verantwortlicher Kleinsorge Günter muecke1971@gmx.de 0176 - 232 768 20

F - Jugend M-Verantwortlicher Diedrichs Sonja sonja.diedrichs@web.de 0151 - 466 66 509

G - Jugend Betreuer / in Müller Melissa 0151 - 149 35 894

FC Lindau-Harz Name E-Mail Festnetz Handy

E - Jugend I Trainer / in Przbylla Thorsten  

E - Jugend II Trainer / in Bierbaum Laurin

F - Jugend Trainer / in      

G - Jugend Trainer / in      



JSG Nord-Kicker Name E-Mail Festnetz Handy

C - Jugend Trainer / in      

D - Jugend Trainer / in      

E - Jugend Trainer / in      

F - Jugend Trainer / in      

G - Jugend Trainer / in      

JSG Nörten Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend  Trainer / in Jochheim Steve stevejochhein@web.de 05503 - 915 80 86 0151 - 442 45 910

C - Jugend   Trainer / in Rotter Christopher chrissirotter00@gmail.com 05503 - 803 956 0151 -604 67 80

D - Jugend  I  Trainer / in Tepperwien Jonas jonas.tepperwien@icloud.com  0151 - 563 50 556

D - Jugend II  Trainer / in Lohne Justus justuslohne9@gmail.com  0157 - 530 520 38

E - Jugend I Trainer / in Gürpinar Esref esref_guerpinar@web.de  0176 - 625 580 54

E - Jugend II Trainer / in Böttcher Michael michaelb82@gmx.de  0151 - 155 691 61

F - Jugend I Trainer / in Müller Robin robitobi988@gmail.com  0175 - 191 56 53

F - Jugend II  Trainer / in Wiede Maik 18w99b@gmx.de 05503 - 915 91 31 0176 - 578 857 25

G - Jugend  Trainer / in Brandt Heinz brandt-heinz@gmx.de 05503 - 30 58  

G - Jugend  Betreuer / in Thiele Florian Florianthiele1@gmx.de  0151 - 226 36 678

G - Jugend  Betreuer / in Wiede Maik 18w99b@gmx.de 05503 - 915 91 31 0176 - 578 857 25

FC Eintr.  Northeim Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend II   M-Verantwortlicher Bienert Michael micharilana@gmail.com   

E - Jugend    II Trainer / in Steinmetz Alexander asteinmetz@tuev-nord.de   

E - Jugend  M-Verantwortlicher Bienert Michael micharilana@gmail.com   

JSG Sülbeck/Edemissen Name E-Mail Festnetz Handy

A - Jugend Trainer / in Vieth Julian julianvieth@yahoo.de 0176 - 225 24 762

A - Jugend Trainerassistent / in Grobecker Tim Tim.Grobecker@gmx.de 0176 - 613 22 499

A - Jugend Betreuer / in Papenberg Florian florianpapenberg@yahoo.de  0173 - 855 92 55

A - Jugend Betreuer / in Elsner Marco marco-elsner@outlook.de 05561 - 929 847 0151 - 188 550 28

C - Jugend  Trainer / in Brödner Sascha sachsa.broedner@gmx.de  0172 - 562 37 37

D - Jugend I Trainer / in Peters Dominik dominik.northeim@gmx.net  0176 - 727 48 196

D - Jugend I  Trainerassistent / in Kellner Angelo angelokellner@yahoo.de 01511 - 94 502 91



JSG Sülbeck/Edemissen Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend II Trainer / in Peters Dominik dominik.northeim@gmx.net  0176 - 727 48 196

E - Jugend I Trainer / in Höhmann Timo timo.hoehmann@t-online.de  0151 - 12 400 479

E - Jugend II Trainer / in Duda Michael tmduda@t-online.de  0151 - 461 88 702

E - Jugend III Trainer / in Höhmann Timo timo.hoehmann@t-online.de  0151 - 12 400 479

F - Jugend I  Trainer / in Pohl Alexander alexpohlchen@icloud.com  0163 - 711 11 19

F - Jugend II  Trainer / in Pohl Alexander alexpohlchen@icloud.com  0163 - 711 11 19

G - Jugend  Trainer / in Papenberg Philipp philipp007@gmx.net  0151 - 557 93 655

JSG Weper Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend I   Trainer / in Eggers Mathes claidiaeggers@yahoo.de 05503 - 31 50 0157 - 850 23 696

B - Jugend I    Trainerassistent / in Tappendorf Nick nick.tappendorf@gmail.com 0151 - 701 31 762

B - Jugend I    Trainerassistent / in Reimer Martin martinreimer_1985@yahoo.de 0151 -533 35 708

B - Jugend II   Trainer / in Tierock Kevin kevin.tierock@gmail.com 0151 - 219 330 55

C - Jugend    Trainer / in Mende Emely emelymende1601@icloud.com  

D - Jugend I  Trainer / in Hardies Ben ben.hardies@jsgweper.de 0151 - 289 42 130

D - Jugend I  Trainerassistent / in Stübig Hans hans_stuebig@web.de  

D - Jugend II  Trainer / in Manshausen Niklas niklas.manshausen@gmx.de 0159 - 061 74 969

D - Jugend II  Trainerassistent / in Bense Jonathan jonathan.bense@gmail.com 0151 - 721 77 111

E - Jugend I  Trainer / in Stora Dawid dawidstora@yahoo.de 0151 - 510 06 502

E - Jugend I  M-Verantwortlicher Bock Benjamin b.bock@bock-industriebedachtungen.de 0170 - 347 70 28

E - Jugend II    Trainer / in Marten Jens jma3112@hotmail.de 0176 - 624 20 352

E - Jugend II    Betreuer / in  Kügler Marcel m-kuegler@gmx.de 0160 - 938 64 483

E - Jugend IIII    Trainer / in Marquardt Matthias j17k09@gmail.com 0176 - 84 50 50 65

E - Jugend IV   Trainer / in Kohrs Andre andrekohrs@gmx.de 0160 - 977 22 504

E - Jugend V   Trainer / in Lange Sascha s.lamge28@gmx.de 05505 - 999 28 77 0170 - 830 93 64

F - Jugend I  Trainer / in Lorenz Robert Lorenz_Northeim@gmx.de 05503 - 808 85 70 0170 - 897 65 53

F - Jugend I  M-Verantwortlicher Zimdahl Sven svenzimdahl@gmail.de 0175 - 157 44 54

F - Jugend II  Trainer / in

G - Jugend I  Trainer / in Prothmann Anne-Marie nudiz29@gmail.com 0174 - 95 20 556

G - Jugend I  M-Verantwortlicher Hardies Ben ben.hardies@jsgweper.de 0151 - 289 42 130

G - Jugend II  Trainer / in Sitte Hendrik sitte.hendrik@gmail.com



JSG Weser- Solling Name E-Mail Festnetz Handy

A - bis G - Jugend   M-Verantwortlicher Trölsch Marc mtroelsch@gmail.com 05571 - 949 42 60 0176 - 435 593 72

A - Jugend II   Trainer / in Vollbrecht Daniel danielvollbrecht@web.de 0160 - 780 10 10

C - Jugend I  Trainer / in Kempe Tobias tobi260990@gmail.com 05574 - 52 41 0151 - 252 56 123

C - Jugend II  Trainer / in Kempe Tobias tobi260990@gmail.com 05574 - 52 41 0151 - 252 56 123

D - Jugend   Trainer / in Löding Roman roman.loeding@gmx.de 0179 - 203 40 58

E - Jugend I  Trainer / in Burow Bastian bastian.burow@gmx.de 0160 - 962 66 651

E - Jugend II  Trainer / in Schulz Christian christian.schulz17@gmx.de 0151 - 506 666 97

F - Jugend  Trainer / in Barban Shahros babanshahros@yahoo.com  0173 - 90 40 478

G - Jugend  Trainer / in Barban Shahros babanshahros@yahoo.com  0173 - 90 40 478

JSG Wieter Name E-Mail Festnetz Handy

D - Jugend  Trainer / in La Blan Simon simonleblan@icloud.com 0170 - 470 53 88

D - Jugend   Trainerassistent / in Hiller Torben buehlersv@gmx.de 05503 - 805 446 0160 - 632 43 48

E - Jugend  Trainer / in Lühmann Sven luehmann73@web.de 0179 - 855 50 36

F - Jugend I Trainer / in Rädeker Maik maikraedeker1312@gmail.com 0151 - 201 71 599

F - Jugend I  M-Verantwortlicher Lühmann Sven luehmann73@web.de 0179 - 855 50 36

F - Jugend II Trainer / in

F - Jugend III Trainer / in

F - Jugend IV Trainer / in

G - Jugend Trainer / in Seeger Heiner heinerseeger@gmx.de 0171- 541 43 86

JSG Wieter/Höckelheim Name E-Mail Festnetz Handy

B - Jugend   Trainer / in Tenschert Markus m_tenschert@web.de 0160 - 944 23 917


